
 
Zarządzenie Nr 101/2023 
Wójta Gminy Solec Zdrój 
z dnia 05 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych na rok 2024 
na prowadzenie na terenie Gminy Solec-Zdrój ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w formie środowiskowego domu samopomocy 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), realizując uchwałę  Nr 
XXI/125/2020 Rady Gminy Solec Zdrój z dnia 25 września 2020 roku  w sprawie przyjęcia 
„Wieloletniego programu współpracy Gminy Solec-Zdrój z organizacjami pozarządowymi oraz 
z innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021 – 2024”, 
 
                                                                 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłosić otwarty konkurs ofert na rok 2024 dla organizacji pozarządowych w przedmiocie: 
pomoc społeczna – prowadzenie na terenie Gminy Solec-Zdrój ośrodka wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w formie środowiskowego domu samopomocy 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Ogłoszenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Solec-Zdrój pod adresem https://solec-zdroj.pl/, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Solec-Zdrój w zakładce Ogłoszenia pod adresem https://bip.solec-zdroj.pl/ oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Solec-Zdrój przy ul. 1 Maja 10, 28-131 Solec-Zdrój.  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego, 
Promocji i Kultury . 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Wójt Gminy Solec – Zdrój 

          Adam Pałys 

          

 

 


